[image: image1.png]

[image: image2.png]"AE
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

 COORDENADORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

EDITAL nº. 007/2007/PROEC/CACE DE SELEÇÃO DE BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Anexo V - ATA DE SELEÇÃO

I – Identificação

Edital Nº. -

Nome do Projeto de extensão:

Nome do Coordenador:

Unidade de vinculação:

Período de vigência da Bolsa: de _______/_______/_______ a ______/______/_______

Número de vagas ofertadas:  ______ (_______________)

II – Modalidade da Bolsa: Extensão Universitária

III – Ata de abertura:

Aos ________ (_________________________) dias do mês de _____________________ do ano de ____________, às __________ horas, nas dependências da (o) ____________________________________________ reuniu-se a banca avaliadora para seleção de bolsistas, composta pelos seguintes membros ____________________________________________________________ (Presidente da Banca)

_______________________________________________________________________ (membro da Banca) e _______________________________________________________________(representante do DCE/CA/discente). Participaram do processo seletivo os (as) candidatos (as) que constam da lista de presença, em anexo, sendo que o resultado final, em ordem de classificação, configurou-se da seguinte forma:

	Ord.
	Candidatos
	Média Final
	Situação Final

(Obs.: Se precisar, aumente o número de linhas)

VI – Observações: (preencher este campo somente se necessário):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

VII – Fechamento:

Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrado os trabalhos e eu, _____________________________________________________, designado (a) secretário(a) da banca examinadora, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais componentes.

Banca Examinadora (Assinaturas):

1- Presidente da Banca: ____________________________________________________________

2- Membro da Banca: ______________________________________________________________

3- Representante discente: __________________________________________________________

                                                   ________________________________,  _____ de junho de 2007.

_-1376611240.doc
[image: image1.png]"AE
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso